
Муниципальное бюджетное  учреждение дополнительного образования  

«Центр творчества детей и молодежи «Созвездие» Первомайского района 

 

П Р И К А З 

 

1 марта  2023 г.                                                                                  №  10 

с. Боровиха 
 

Об итогах проведения районного заочного  конкурса «Пожарная ярмарка» 

 

Согласно плана районных мероприятий на 2022 – 2023 учебный год и в целях развития 

творческого потенциала и формирования художественного вкуса у детей и юношества 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить итоги   районного заочного  конкурса   «Пожарная ярмарка» 

(Приложение 1). 

2. Провести награждение победителей, согласно протокола работы жюри. 

 

Директор                                                                Шурыгина О.В. 
 



Приложение 

к приказу № 10 от 1 марта 2023 г.  

  Фамилия Имя  В
о
зр

ас

т   В
се

го
 

б
ал

л
о
в
 

Место   
      

1 Балобанов Степан 8 МБОУ "Санниковская средняя школа" 20 2 место ПЯ 1 10 1032023 

2 Зимин Игорь 8 МБОУ "Санниковская СОШ" 17 3 место ПЯ 2 10 1032023 

3 Небользина Кира 8 МБОУ "Санниковская СОШ" 17 3 место ПЯ 3 10 1032023 

4 Лаптева Анна 6 

Детский сад "Теремок" пос. Северный - 

филиал МБДОУ - д/с "Сказка" с. 

Первомайское 16 3 место ПЯ 4 10 1032023 

5 Панасенко Мария 8 МБОУ "Санниковская СОШ" 19 2 место ПЯ 5 10 1032023 

6 Понамарев Демьян 8 МБОУ "Санниковская СОШ" 12 Участие ПЯ 6 10 1032023 

7 Котляр Александра 8 МБОУ "Санниковская СОШ" 16 3 место ПЯ 7 10 1032023 

8 Давыденко Милена 8 МБОУ "Санниковская СОШ" 13 Участие ПЯ 8 10 1032023 

9 Сидорова Дарья 8 МБОУ "Санниковская СОШ" 13 Участие ПЯ 9 10 1032023 

10 Вдовина  Анастасия 8 МБОУ "Первомайская ООШ" 13 Участие ПЯ 10 10 1032023 

11 Юферов Данил 9 МБОУ "Первомайская ООШ" 12 Участие ПЯ 11 10 1032023 

12 Егошина  Анастасия 10 МБОУ "Первомайская ООШ" 20 2 место ПЯ 12 10 1032023 

13 Тыквина Вероника 9 МБОУ "Первомайская ООШ" 18 3 место ПЯ 13 10 1032023 

14 Милавкина Мария 9 МБОУ "Первомайская ООШ" 16 3 место ПЯ 14 10 1032023 

15 Скубко Ярослав 9 МБОУ "Первомайская ООШ" 17 3 место ПЯ 15 10 1032023 

16 Лихтенвальд  Анна 9 МБОУ "Первомайская ООШ" 15 Участие ПЯ 16 10 1032023 

17 Тютеньков Арсений 9 МБОУ "Первомайская ООШ" 17 3 место ПЯ 17 10 1032023 

18 Губин Михаил 6 

Д/с "Березка" с. Новоберезовка - филиал 

МБДОУ д/с "Сказка" с. Первомайское 18 3 место ПЯ 18 10 1032023 

19 Мелехова Анастасия  5 

Д/с "Берёзка" с. Новоберезовка - филиал 

МБДОУ  д/с "Сказка" с. Первомайское  16 3 место ПЯ 19 10 1032023 

20 Милавкина Виктория 3 МБДОУ  д/с "Сказка" с. Первомайское  19 2 место ПЯ 20 10 1032023 



21 Денисенко Виктория 9 

МБОУ "Березовская СОШ" Первомайского 

района 10 Участие ПЯ 21 10 1032023 

22 Кабаков Никита 9 

МБОУ "Березовская СОШ" Первомайского 

района 12 Участие ПЯ 22 10 1032023 

23 Кобельский Марк 9 

МБОУ "Березовская СОШ" Первомайского 

района 19 2 место ПЯ 23 10 1032023 

24 Котыхова Александра 10 

МБОУ "Березовская СОШ" Первомайского 

района 14 Участие ПЯ 24 10 1032023 

25 Логунов Иван 9 

МБОУ "Березовская СОШ" Первомайского 

района 19 2 место ПЯ 25 10 1032023 

27 Петрачук Платон 9 

МОУ "Березовская СОШ" Первомайского 

района 18 3 место ПЯ 27 10 1032023 

28 Попов Артём 9 

МБОУ "Березовская СОШ" Первомайского 

района 19 2 место ПЯ 28 10 1032023 

29 Потешкина Варвара 10 

МБОУ "Березовская СОШ" Первомайского 

района 13 Участие ПЯ 29 10 1032023 

30 Южалкина Юлия 9 

МБОУ "Березовская СОШ" Первомайского 

района 12 Участие ПЯ 30 10 1032023 

31 Хохлов Николай 9 МБОУ "Березовская СОШ" 10 Участие ПЯ 31 10 1032023 

32 Крухмалева Виктория 10 МБОУ "Березовская СОШ" 13 Участие ПЯ 32 10 1032023 

33 Суслов Александр 9 МБОУ "Березовская СОШ" 14 Участие ПЯ 33 10 1032023 

34 Филинова Алиса 9 МБОУ "Березовская СОШ" 9 Участие ПЯ 34 10 1032023 

35 Краюшкин Егор 9 МБОУ "Первомайская ООШ" 17 3 место ПЯ 35 10 1032023 

36 Грищенко Виктория 9 МБОУ "Первомайская ООШ" 24 1 место ПЯ 36 10 1032023 

37 Кравченко Светлана 12 МБОУ "Берёзовская СОШ" 25 1 место ПЯ 37 10 1032023 

38 Журенкова Виктория 11 МБОУ "Берёзовская СОШ" 23 1 место ПЯ 38 10 1032023 

39 

Мирошничен

ко Ева 11 МБОУ "Берёзовская СОШ" 21 2 место ПЯ 39 10 1032023 



40 Перцева  Софья 11 МБОУ "Берёзовская СОШ" 19 2 место ПЯ 40 10 1032023 

41 Ропа Алёна 8 МБОУ "Берёзовская СОШ" 13 Участие ПЯ 41 10 1032023 

42 Черникова  Ярослава 11 МБОУ "Берёзовская СОШ" 22 1 место ПЯ 42 10 1032023 

43 Смирнова  Екатерина 8 МБОУ "Берёзовская СОШ" 16 3 место ПЯ 43 10 1032023 

44 Ларин  Архип 8 МБОУ "Берёзовская СОШ" 24 1 место ПЯ 44 10 1032023 

45 Цайтлер  Александра 8 МБОУ "Берёзовская СОШ" 18 3 место ПЯ 45 10 1032023 

46 Выродов  Игорь 8 МБОУ "Берёзовская СОШ" 16 3 место ПЯ 46 10 1032023 

47 Берёзкина  Виктория 9 МБОУ "Берёзовская СОШ" 13 Участие ПЯ 47 10 1032023 

48 Волынская  Елизавета 8 МБОУ "Берёзовкая СОШ" 13 Участие ПЯ 48 10 1032023 

49 Шибкова  Елизавета 8 МБОУ "Берёзовская СОШ" 23 1 место ПЯ 49 10 1032023 

50 Патрин Миша 6 МБДОУ д/с "Сказка" с. Первомайское  11 Участие ПЯ 50 10 1032023 

51 Мелехов  Максим 8 МБОУ "Журавлихинская СОШ" 15 Участие ПЯ 51 10 1032023 

52 Мерк Злата 9 МАОУ "Боровихинская СОШ" 14 Участие ПЯ 52 10 1032023 

53 Чернова Валерия 9 МБОУ "Первомайская ООШ" 17 3 место ПЯ 53 10 1032023 

54 Черникова София 9 МБОУ "Первомайская ООШ" 13 Участие ПЯ 54 10 1032023 

55 Бондарев Мартин 7 МБОУ "Берёзовская СОШ" 15 Участие ПЯ 55 10 1032023 

57 Черных Анна 7 МБОУ "Берёзовская СОШ" 11 Участие ПЯ 57 10 1032023 

58 Улькин Вадим 7 МБОУ "Берёзовская СОШ" 12 Участие ПЯ 58 10 1032023 

59 Базылюк Анастасия 10 МБОУ "Березовская СОШ" 13 Участие ПЯ 59 10 1032023 

60 Меньшиков Роман 10 МБОУ "Березовская СОШ" 14 Участие ПЯ 60 10 1032023 

61 Радченко Ксения 10 МБОУ "Березовская СОШ" 10 Участие ПЯ 61 10 1032023 

62 Козлова Альбина 10 МБОУ "Березовская СОШ" 13 Участие ПЯ 62 10 1032023 

64 Витков Николай 10 МБОУ "Березовская СОШ" 18 3 место ПЯ 64 10 1032023 

65 Синицин Леонид 10 МБОУ "Березовская СОШ" 19 2 место ПЯ 65 10 1032023 

66 Медюхо Владимир 9 МАОУ "Боровихинская СОШ" 18 3 место ПЯ 66 10 1032023 

67 Шафиев  Даниил 9 МАОУ "Боровихинская СОШ" 10 Участие ПЯ 67 10 1032023 



68 Куприянова  Анна 9 МАОУ "Боровихинская СОШ" 19 2 место ПЯ 68 10 1032023 

69 Поленовская Анна 10 МБОУ"Березовская СОШ" 14 Участие ПЯ 69 10 1032023 

70 Токарев Иван 10 МБОУ "Березовская СОШ" 8 Участие ПЯ 70 10 1032023 

71 Убоженко Лариса 9 

МБОУ "Березовская СОШ" Первомайского 

района 14 Участие ПЯ 71 10 1032023 

73 Зайцев  Матвей 9 МБОУ "Первомайская ООШ" 14 Участие ПЯ 73 10 1032023 

74 Дёмина Милена 13 МБОУ "Березовская СОШ" 11 Участие ПЯ 74 10 1032023 

75 Макашенец Егор 11 МБОУ  "Берёзовская СОШ" 14 Участие ПЯ 75 10 1032023 

76 Хайлоева Фариза 11 МБОУ "Берёзовская сош" 14 Участие ПЯ 76 10 1032023 

77 Сентябова Дарья 8 МБОУ "Санниковская СОШ" 18 3 место ПЯ 77 10 1032023 

78 Антропов Богдан 8 МБОУ "Санниковская СОШ" 17 3 место ПЯ 78 10 1032023 

79 Пономаренко Софья 8 МБОУ "Санниковская СОШ" 13 Участие ПЯ 79 10 1032023 

80 Медведева Анна 8 МБОУ "Санниковская СОШ" 13 Участие ПЯ 80 10 1032023 

81 Фёдоров Никита 8 МБОУ "Санниковская СОШ" 12 Участие ПЯ 81 10 1032023 

82 Банников  Роман 8 МБОУ "Березовская СОШ" 10 Участие ПЯ 82 10 1032023 

83 Белинская  Варвара  8 МБОУ "Березовская СОШ" 10 Участие ПЯ 83 10 1032023 

84 Фильчакова  Ульяна  8 МБОУ "Березовская СОШ" 13 Участие ПЯ 84 10 1032023 

85 Фильчакова  Василиса  8 МБОУ "Березовская СОШ" 14 Участие ПЯ 85 10 1032023 

86 Уколова Алиса 8 МБОУ "Березовская СОШ" 13 Участие ПЯ 86 10 1032023 

87 Москалёва  Ирина 14 МБОУ "Березовская СОШ" 23 1 место ПЯ 87 10 1032023 

88 Лихарева  Алина  9 МБОУ "Березовская СОШ" 17 3 место ПЯ 88 10 1032023 

89 Белоконева Алина 8 МБОУ "Первомайская СОШ" 14 Участие ПЯ 89 10 1032023 

90 Плотникова Ангелина 9 МБОУ "Первомайская СОШ" 12 Участие ПЯ 90 10 1032023 

91 Скрипкин Данил 9 МБОУ "Первомаййская СОШ" 11 Участие ПЯ 91 10 1032023 

92 Семинюда Василиса 9 МБОУ "Первомайская СОШ" 25 1 место ПЯ 92 10 1032023 

93 Высоких Екатерина 8 МБОУ "Первомайская СОШ" 15 Участие ПЯ 93 10 1032023 

94 Комина Снежана 9 МБОУ "Первомайская СОШ" 14 Участие ПЯ 94 10 1032023 



95 Дьячкова Дарья 11 МБОУ "Берёзовская СОШ" 18 3 место ПЯ 95 10 1032023 

96 Тарабрикова  Елизавета  13 МБОУ "Журавлихинская СОШ " 16 3 место ПЯ 96 10 1032023 

97 Сидоров Семён 9 МБОУ "Журавлихинская СОШ" 16 3 место ПЯ 97 10 1032023 

98 Сидоров  Иван 6 МБОУ "Журавлихинская СОШ" 12 Участие ПЯ 98 10 1032023 

99 Вотякова  Анастасия 12 МБОУ "Журавлихинская СОШ " 20 2 место ПЯ 99 10 1032023 

100 Брезгин  Иван 9 МАОУ "Боровихинская СОШ" 10 Участие ПЯ 100 10 1032023 

101 Артемьев Кирилл 9 МБОУ "Первомайская СОШ" 17 3 место ПЯ 101 10 1032023 

102 Теплов Иван 8 "МБОУ "Первомайская СОШ" 12 Участие ПЯ 102 10 1032023 

103 Максимцев Артём 9 МБОУ "Первомайская СОШ" 9 Участие ПЯ 103 10 1032023 

104 Колпаков Степан 9 МБОУ "Первомайская СОШ" 14 Участие ПЯ 104 10 1032023 

105 Мережко Александр 8 МБОУ "Первомайская СОШ" 12 Участие ПЯ 105 10 1032023 

106 Худяков Данил 8 МБОУ "Первомайская СОШ" 11 Участие ПЯ 106 10 1032023 

107 Ахметова Алина 12 МБОУ "Журавлихинская СОШ " 16 3 место ПЯ 107 10 1032023 

108 Гришин Никита 10 МБОУ "Санниковская СОШ" 14 Участие ПЯ 108 10 1032023 

109 Минаков Тимофей 9 МАОУ «Боровихинская СОШ» 23 1 место ПЯ 109 10 1032023 

110 Маловичко Дарья 8 МАОУ «Боровихинская СОШ» 18 3 место ПЯ 110 10 1032023 

111 Некрасова  Маргарита 8 МАОУ «Боровихинская СОШ» 19 2 место ПЯ 111 10 1032023 

112 Данькина Дарья 9 МАОУ « Боровихинская СОШ» 15 Участие ПЯ 113 10 1032023 

113 Шведова Екатерина 9 МАОУ «Боровихинская СОШ» 13 Участие ПЯ 115 10 1032023 

114 Бодагов Степан 9 МБОУ  Первомайская сош 12 Участие ПЯ 116 10 1032023 

115 Фоминых Анастасия 10 МБОУ Первомайская сош 11 Участие ПЯ 117 10 1032023 

116 Вершинин Данил 8 МБОУ Первомайская сош 12 Участие ПЯ 118 10 1032023 

117 Кочергин Вадим 8 МБОУ Первомайская сош 13 Участие ПЯ 119 10 1032023 

118 Юферова Милана 8 МБОУ Первомайская сош 13 Участие ПЯ 120 10 1032023 

119 Горелов Егор 8 МБОУ Первомайская сош 13 Участие ПЯ 121 10 1032023 

120 Горицина Валерия 7 МБОУ "Первомайская СОШ" 15 Участие ПЯ 122 10 1032023 



122 

Дерендяев 

Даниил 

 Обидин 

Данил 15 МБОУ Первомайская СОШ 13 Участие ПЯ 124 10 1032023 

123 Вотякова Софья 14 МБОУ"Журавлихинская СОШ" 11 Участие ПЯ 125 10 1032023 

124 Кожеурова Виктория 13 МБОУ "Первомайская СОШ" 15 Участие ПЯ 126 10 1032023 

125 Черных Софья 14 МБОУ Первомайская СОШ 13 Участие ПЯ 127 10 1032023 

126  Маслова Ульяна 14 МБОУ"Журавлихинская СОШ" 15 Участие ПЯ 128 10 1032023 

127 

Подмосковна

я Даша 11 МБОУ Первомайская СОШ 13 Участие ПЯ 129 10 1032023 

128 Думлер Маргарита 11 МБОУ Первомайская СОШ 13 Участие ПЯ 130 10 1032023 

129 Чаус Роман 11 МБОУ Первомайская СОШ 13 Участие ПЯ 131 10 1032023 

130   Уланова Татьяна 14 МБОУ"Журавлихинская СОШ" 14 Участие ПЯ 132 10 1032023 

131 Кочеткова Ксения 9 Первомайская сош 12 Участие ПЯ 133 10 1032023 

132 Кочеткова Татьяна 9 МБОУ Первомайская СОШ 13 Участие ПЯ 134 10 1032023 

133 Ушакова Анастасия 10 МБОУ Первомайская СОШ 14 Участие ПЯ 135 10 1032023 

134 Хмызенко Павел 10 МБОУ Первомайская СОШ 14 Участие ПЯ 136 10 1032023 

135 Подкользин  Игорь 8 МБОУ Березовская СОШ 19 2 место ПЯ 137 10 1032023 

136 Алексеенко Валерия 8 МБОУ Березовская СОШ 11 Участие ПЯ 138 10 1032023 

137 Власова Алина 8 МБОУ Березовская СОШ 13 Участие ПЯ 139 10 1032023 

138 Смирнова Елизавета 8 МБОУ Березовская СОШ 11 Участие ПЯ 140 10 1032023 

139 Городнов Вадим 8 МБОУ Березовская СОШ 12 Участие ПЯ 141 10 1032023 

140 Пешкова Мария 11 МБОУ "Баюновоключевская СОШ" 12 Участие ПЯ 142 10 1032023 

141 Куппа Рада 9 МБОУ "Журавлихинская СОШ"  13 Участие ПЯ 143 10 1032023 

142 Степаненко Кирилл 10 МБОУ «Первомайска СОШ» 14 Участие ПЯ 144 10 1032023 

143 Коротченко Надежда 12 

МБОУ "Первомайская основная 

общеобразовательная школа" 14 Участие ПЯ 145 10 1032023 

144 Волкова Алёна 7 МБОУ "Берёзовская СОШ" 13 Участие ПЯ 146 10 1032023 

145 Волкова Полина 7 МБОУ "Берёзовская СОШ" 14 Участие ПЯ 147 10 1032023 



146 Егошина  Василиса 12 

МБОУ "Первомайская основная 

общеобразовательная школа" 15 Участие ПЯ 148 10 1032023 

147 Вяткин Савелий 7 МБОУ "Берёзовская СОШ" 14 Участие ПЯ 149 10 1032023 

148 Жижикина  Кристина 12 

МБОУ "Первомайская основная 

общеобразовательная школа" 14 Участие ПЯ 150 10 1032023 

149 Храмова Дарья 13 

МБОУ "Первомайская основная 

общеобразовательная школа" 15 Участие ПЯ 151 10 1032023 

150 Гильберт Роберт 7 МБОУ "Берёзовская СОШ" 12 Участие ПЯ 152 10 1032023 

151 Кухаришена  Юлия 13 

МБОУ "Первомайская основная 

общеобразовательная школа" 16 3 место ПЯ 153 10 1032023 

152 Гурчев Владислав 7 МБОУ "Берёзовская СОШ" 14 Участие ПЯ 154 10 1032023 

153 Кудрявцева Вероникак 7 МБОУ "Берёзовскакя СОШ" 18 3 место ПЯ 155 10 1032023 

154 Лопакова Вероника 7 МБОУ "Берёзовская СОШ" 15 Участие ПЯ 156 10 1032023 

155 Пьянзова Ксения 7 МБОУ "Берёзовская СОШ" 13 Участие ПЯ 157 10 1032023 

156 Савинов Алексей 7 МБОУ "Берёзовская СОШ" 14 Участие ПЯ 158 10 1032023 

157 Морданова Милана 11 

МБОУ "Первомайская основная 

общеобразовательная школа" 25 1 место ПЯ 159 10 1032023 

158 Строев Захар 7 МБОУ "Берёзовская СОШ" 13 Участие ПЯ 160 10 1032023 

159 Тыслюк Марина 7 МБОУ "Берёзовская СОШ" 21 2 место ПЯ 161 10 1032023 

160 Черепанов Тимофей 7 МБОУ "Берёзовская СОШ" 14 Участие ПЯ 162 10 1032023 

161 Сафронов Дмитрий 11 

МБОУ "Первомайская основная 

общеобразовательная школа" 13 Участие ПЯ 163 10 1032023 

162 Григорьева  Евгения 14 

МБОУ "Первомайская основная 

общеобразовательная школа" 14 Участие ПЯ 164 10 1032023 

163 Заичко Анастасия 15 

МБОУ "Первомайская основная 

общеобразовательная школа" 14 Участие ПЯ 165 10 1032023 

164 Емельянова  Валерия  9 МБОУ  "Берёзовкая СОШ" 15 Участие ПЯ 166 10 1032023 

165 Шефер  Александр  9 МБОУ "Берёзовская СОШ" 24 1 место ПЯ 167 10 1032023 

166 Машталерова Софья 10 МБОУ "Первомайская оош" 16 3 место ПЯ 168 10 1032023 

167  Агафонов  Данил 10 МБОУ "Первомайская оош" 15 Участие ПЯ 169 10 1032023 



168 Анпилова  Юлия 10 МБОУ "Первомайская оош" 21 2 место ПЯ 170 10 1032023 

169 Подколзин Михаил 10 МБОУ "Первомайская оош" 15 Участие ПЯ 171 10 1032023 

170 Запорожец Виктория 10 МБОУ "Первомайская оош" 15 Участие ПЯ 172 10 1032023 

171 Князева  Анастасия 10 МБОУ "Первомайская оош" 14 Участие ПЯ 173 10 1032023 

172 Якуба Полина 10 МБОУ "Первомайская оош" 14 Участие ПЯ 174 10 1032023 

173 Черникова Виктория 10 МБОУ "Первомайская оош" 17 3 место ПЯ 175 10 1032023 

174 Юферова  Ева 10 МБОУ "Первомайская оош" 15 Участие ПЯ 176 10 1032023 

175 Егошин Сергей 10 МБОУ "Первомайская оош" 0 Участие ПЯ 177 10 1032023 

176 Казунин Ярослав 10 МБОУ "Первомайская оош" 15 Участие ПЯ 178 10 1032023 

177 

Власенко 

Арсений 

Аладиков 

Николай 10 МБОУ "Первомайская оош" 15 Участие ПЯ 179 10 1032023 

179 Маслаков Артем 10 МБОУ "Первомайская оош" 14 Участие ПЯ 181 10 1032023 

180 Акулов Артем 10 МБОУ "Первомайская оош" 14 Участие ПЯ 182 10 1032023 

181 Юрикова  Валерия 10 МБОУ "Первомайская оош" 19 2 место ПЯ 183 10 1032023 

182 Власова Варвара 9 МБОУ "Первомайская оош" 15 Участие ПЯ 184 10 1032023 

183 Жижикин  Кирилл 9 МБОУ "Первомайская оош" 12 Участие ПЯ 185 10 1032023 

184 Коротченко  Ульяна 9 МБОУ "Первомайская оош" 12 Участие ПЯ 186 10 1032023 

185 Барабанов  Никита 7 МБОУ "Первомайская оош" 16 3 место ПЯ 187 10 1032023 

186 Киселёва  Арина 7 МБОУ "Первомайская оош" 14 Участие ПЯ 188 10 1032023 

187 Плотникова Дарина 7 МБОУ "Первомайская оош" 15 Участие ПЯ 189 10 1032023 

188 Филатовы 

Арсений и 

Семён 8 МБОУ "Санниковская СОШ" 15 Участие ПЯ 190 10 1032023 

189 Анищенко Артём 7 МБОУ"Журавлихинская СОШ" 16 3 место ПЯ 191 10 1032023 

190 Анищенко Евгений 10 МБОУ"Журавлихинская СОШ" 13 Участие ПЯ 192 10 1032023 

191 Салямова Софья 7 МБОУ "Санниковская СОШ" 13 Участие ПЯ 193 10 1032023 

192 Адам Владимир 5 МБУ ДО ЦТДМ "Созвездие" 21 2 место ПЯ 194 10 1032023 

193 Колосунин Артем 5 МБУ ДО ЦТДМ "Созвездие" 18 3 место ПЯ 195 10 1032023 



194 Лисицина Дарья 5 МБУ ДО ЦТДМ "Созвездие" 21 2 место ПЯ 196 10 1032023 

195 Мерк Влада 5 МБУ ДО ЦТДМ "Созвездие" 19 2 место ПЯ 197 10 1032023 

196 Черехин Матвей 5 МБУ ДО ЦТДМ "Созвездие" 23 1 место ПЯ 198 10 1032023 

197  Жаркова  Марта 12 МБОУ «Б.Ключевская СОШ» 21 Участие ПЯ 199 10 1032023 

198  Шилова  Вероника 10 МБОУ «Б.Ключевская СОШ» 25 Участие ПЯ 200 10 1032023 

 


